
ZARZĄDZENIE  OR.0050.84.2024

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

w  sprawie  powołania  koordynatora  gminnego  oraz  operatorów  informatycznej  obsługi 

obwodowych komisji  wyborczych  w wyborach  do Parlamentu Europejskiego w wyborach 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.  

Na podstawie § 6 uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 

2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w 

wyborach  do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.  zarządzam, co 

następuje:    

§ 1.1. Na koordynatora gminnego powołuję Adama Smełsza.

2. Na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych powołuję:

1) Annę Rzyduch – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Wyrzysku,

2) Piotra Spirydowa - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Wyrzysku,

3) Żanetę Sroczyńską - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Wyrzysku,

4) Paulinę Brzezinską – Rusin - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Osieku nad Notecią,

5) Katarzynę Gołatkę - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Osieku nad Notecią,

6) Tomasza Łykowskiego - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Falmierowie,

7) Pawła Pietrzaka - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Kościerzynie Wielkim,

8) Macieja Mrowińskiego - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Gleśnie,

9) Elżbietę Engler - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Kosztowie,

10) Małgorzatę Jańczak - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Osieku nad Notecią,

11) Klaudię Tyburczy - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Auguścinie,

12) Rafała Głyżewskiego - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Dobrzyniewie,

13) Aleksandrę Mrotek - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Gromadnie,

14) Edytę Magdę - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Polanowie,

15) Adama Smełsza - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Wyrzysku (szpital). 

§  2.  1.  Zakres  zadań  koordynatora  gminnego  określa  załącznik  nr  3  do  uchwały  PKW 

wskazanej w podstawie prawnej niniejszego zarządzenia. 

2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik nr 2 

do uchwały PKW wskazanej w podstawie prawnej niniejszego zarządzenia.



§ 3. 1. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk.

     

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


